
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

імені А.С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

Н А К А З

<уІс/  - / 3  м. Суми № І / /

Про впровадження програми 
академічної мобільності у рамках 
угоди між закладами-партнерами

З метою впровадження Програми академічної мобільності здобувачів 
вищої освіти Сумського державного педагогічного університету імені 
А.С. Макаренка (далі -  Університет) ступеня бакалавр зі спеціальностей 291 
Міжнародні відносини, суспільні комунікації та регіональні студії та 032 
Історія та археологія, у рамках Меморандуму про співробітництво між 
Сумським державним педагогічним університетом імені А.С.Макаренка та 
Батумським державним університетом Шота Руставелі від 07 червня 2021 
року та згідно з досягнутими домовленостями щодо реалізації програми у 
формі навчання

НАКАЗУЮ:
1. Встановити термін реалізації вище зазначеної програми з 

1 листопада 2022 року до 05 березня 2023 року.
2. Учасниками програми визначити здобувачів вищої освіти 

навчально-наукового Інституту історії, права та міжнародних відносин: 
Єленевську Анастасію Миколаївну (036 група), Ігнатенко Тетяну 
Володимирівну (026 група), Савченко Анастасію Олексіївну (026 група), 
Осадчу Анастасію Андріївну (026 група), Коцур Тетяну Андріївну (043 
група), дистанційно, Кулик Аліну Віталіївну (043 група), дистанційно.

3. Координатором Програми академічної мобільності від 
навчально-наукового Інституту історії, права та міжнародних відносин

ризначити Юлію Вікторівну Подрєз (кандидата історичних наук, 
доцента).

4. Контроль за виконання наказу покласти на першого проректора
Т. Любов ПШЕНИЧНУ

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


